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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 02062016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160345782
20160345782
20160345788
20160345788
20160345792
20160345792
20160345797
20160345797
20160345802
20160345802
20160345807
20160345814
20160345814
20160345815
20160345815
20160345832
20160345832
20160345833
20160345875
20160345881
20160345881
20160345888
20160345892
20160345892
20160345899
20160345948
20160345948
20160345957
20160345957
20160345974
20160345978
20160345980
20160345980
20160345985
20160345985
20160345997
20160345997

20160345997

20160345997
20160346011
20160346011
20160346024
20160346024
20160346040
20160346061
20160346065
20160346065
20160346069
20160346075
20160346076
20160346077
20160346081
20160346089
20160346089
20160346115
20160346238
20160346238
20160346251
20160346259
20160346306
20160346306
20160346308
20160346308
20160346312
20160346321

20160346334
20160346334
20160346347
20160346367
20160346376
20160346376

Radicacion
FASHION STORE SINEI
LOPEZ MARIN MARIA SINEY
OSPINA TORRES MARIA DEL SOCORRO
TALLER DE CARPINTERIA Y EBANISTERIA LOS PINOS
DISTRIBUCIONES L´ESCY
ERAZO ERAZO MELBA ROSA
TALLER DUQUE CHAVEZ
CHAVES DE DUQUE FLOR MARIA
DROGUERIA SALUD Y VIDAS
GUERRERO DELGADO CARMEN ALICIA
ROMERO LOPEZ RICARDO
ARCINIEGAS ERAZO LUIS FELIPE
CYBER GAMES SPACE M.G
SALAZAR GUARIN CARLOS EDUARDO
CESG GENETICA Y SANIDAD ANIMAL
SOLUCIONES ELECTRONICAS Y.G.M.
GOMEZ MARIN YOVANNY
PATINO GAVIRIA ALEX
DIAZ MENDOZA RAUL
MULTISERVICIOS SARITA
MOSQUERA REALPE SARA PATRICIA
RESUR PUERTO ASIS
SALA DE BELLEZA PATY JD
ARAUJO TORRES PATRICIA
MERCAEXITO LA FLORESTA
ELECTRO VARIEDADES PIPE´S
RODRIGUEZ CERON GABRIEL ADRIAN
TAPIA GARCIA CAREN ALEXANDRA
DISTRIBUCIONES C&J
SANDRA YANNET RAMIREZ MONTES
SANDRA YANNET RAMIREZ MONTES
SERVICIOS PETROLEROS DEL SUR S.A.S
SERVICIOS PETROLEROS DEL SUR S.A.S
LIBAR CARGO S.A.S
LIBAR CARGO S.A.S
JAIME QUINTERO MAZABEL
JAIME QUINTERO MAZABEL

JAIME QUINTERO MAZABEL

JAIME QUINTERO MAZABEL
VIVEROS CORDOBA HERNAN DARIO
MERCAEXITO LA FLORESTA
SUPERMERCADO FRELISA AV. SAN FRANCISCO
ORTIZ MARTINEZ ANDREA LILIANA
SERVISUMINISTROS ARISTY
SERVISUMINISTROS ARISTY
ARISTIZABAL MONROY YIMMY ALEXANDER
SERVISUMINISTROS ARISTY
CHROMEDIA LED SCREEN S.A.S
CHROMEDIA LED SCREEN S.A.S
METALICAS ALEGRIA CARVAJAL
COMERCIALIZADORA GRAFIX & DISEÑOS PUBLICIDAD
METALICAS ALEGRIA CARVAJAL
COMERCIALIZADORA GRAFIX & DISEÑOS PUBLICIDAD
ÑAÑEZ PORTILLA LEONARDO LEON
EMPRESA ZR PROYECTOS INTEGRALES S.A.S.
CAICEDO MONTENEGRO JESUS RAMIRO
CAICEDO LO VISTE
CHAVEZ ROSERO LUCY VIVIANA
MOVILMAX C&C
DESAYUNOS NIDIA
GUERRA RAMIREZ NYDIA
MUÑOZ  LINA MARIA
SALA DE BELLEZA Y BARBERÍA TU ESTILO
MONCAYO CASTRO ALDEMAR
CENTRO REGIONAL DE PRODUCTIVIDAD COMPETITIVIDAD E INNOVACION
DE LA AMAZONIA-CENTROAMAZONIA
RESTAURANTE RICA PRESA
TORRES  MARIA  FLORALBA
CALZADO MAFETTO SHOES AND BAGS
SUMINISTROS, DOTACIONES Y LOGISTICA MAFETTO
TERRITORIO LIBRE DE LAS PROMOCIONES
TERRITORIO LIBRE DE LAS PROMOCIONES

Razon social
0
27355763
52220301
0
0
41108236
0
27364448
0
30720846
12992771
1123328970
0
10258086
0
0
94394175
18186490
18108557
0
39841081
0
0
32881597
0
0
18158391
1083915431
0
 
 
0
900839464
0
0
 
 

 

 
1085249817
0
0
69008020
0
0
71219949
0
900863944
900863944
0
0
0
0
18155668
0
18122362    
0
1124856877
0
0
30346669
1144059963
0
5209991
900914963

0
41115529
0
0
0
0

Nit
52024
5098
48183
48184
46818
46816
56903
56902
23845
23844
21598
53922
53923
26705
26706
22454
22453
25416
47357
25298
25297
45548
58843
58842
42146
49852
49851
58846
58847
 
 
55103
55102
0
0
 
 

 

 
58848
58849
42646
42645
51612
51612
51611
51612
55734
55734
40125
26957
40125
26957
26956
0
8822
9564
54719
36172
53385
53384
58850
58851
58852
3658

58854
58853
54659
39503
38252
38252

Matricula
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
LIQUIDACIONES/ADICIONES
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
CONSTITUCION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES

Nombre Concepto
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20160346376
20160346376
20160346376

20160346376
20160346406
20160346406
20160346425
20160346425
20160346426
20160346426
20160346438
20160346438
20160346453
20160346457
20160346457
20160346461
20160346461
20160346461
20160346461

20160346505
20160346505
20160346509
20160346509

Radicacion

OSSA GOMEZ JHON JAMES
OSSA GOMEZ JHON JAMES
TERRITORIO LIBRE DE LAS PROMOCIONES

OSSA GOMEZ JHON JAMES
JOSE FLORIAN POLANIA
JOSE FLORIAN POLANIA
CAMPAÑA FUERTES VICTORIA
SALA DE BELLEZA JD
VARGAS BERNAL LIRIS VIANNEY
SURTIFRUVER LA PARKER
FAJARDO PEJENDINO ANGELICA ROSA DE MARIA
SURTI TIENDA ROSITA
PANTOJA SANCHEZ FRANCISCO ALEXANDRO
ATENCION INTEGRAL MEDICA AIMEDIC S.A.S
ATENCION INTEGRAL MEDICA AIMEDIC S.A.S
NARVAEZ LOPEZ LUIS FERNANDO
JARDIN INFANTIL MATERNAL PILATUNAS
NARVAEZ LOPEZ LUIS FERNANDO
JARDIN INFANTIL MATERNAL PILATUNAS

INVERSIONES Y CONSTRUCCIONES MELO CONTRERAS S.A.S
INVERSIONES Y CONSTRUCCIONES MELO CONTRERAS S.A.S
MARNO PARRILLA COCINA TRADICIONAL
CAICEDO BONILLA MARNOLIS

Razon social

79526786
79526786
0

79526786
 
 
41116591
0
1116913336
0
41125225
0
15572042
0
0
18131377
0
18131377
0

0
0
0
69027098

Nit

26358
26358
38252

26358
 
 
58856
58857
58858
58859
58860
58861
31924
58880
58880
51358
51359
51358
51359

0
0
58863
58862

Matricula
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
CERTIFICADO DE ESTABLECIMIENTO DE CIO.
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA

Nombre Concepto


